ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Нагорского района Кировской области

третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2019 № 33/5
пгт.Нагорск
О внесении изменений в Решение «О внесении изменений в Положение о земельном налоге в Чеглаковском сельском поселении, утвержденное решением Чеглаковской сельской Думы от 28.10.2009 № 1/10» от 11.12.2017 № 21/9
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2017 № 436-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» с п.2 ст.387 Налогового кодекса Российской Федерации, протеста Прокуратуры Нагорского района от 14.01.2019 №02-03-2019, Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Решение «О внесении изменений в Положение о земельном налоге в Чеглаковском сельском поселении, утвержденное решением Чеглаковской сельской Думы от 28.10.2009 № 1/10» от 11.12.2017 № 21/9 следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в новой редакции, следующего содержания:
«1.1. Подпункт 3 пункта 3.1. статьи 3 Положения отменить.»

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Чеглаковского

сельского поселения:

Л.Н.Кашина